
Otterøya ‑ Sjarmerende  
sommerhytte med naust og  
skjermet beliggenhet.
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Din neste hytte! 

Hytta ligger ca. 15 minutter med båt fra Namsos sentrum. Skjermet  
beliggenhet med nærhet til sjøen i et område med hytter og sjøliv.
Utsikt mot sørøst og mot Kattmarka. Flotte bademuligheter fra  
svaberg og felles strand nedenfor hytta.

Sjarmerende sommerhytte med en fin og god hyttestandard.  
Eiendommen har vært i familien siden 1922 og er holdt vedlike av  
flere generasjoner. 
I 2014 ble det satt inn ny vedovn i hytta. Samme år fikk naustet nytt  
tak og ny bordkledning samt nye pilarer. I 2016 ble de fleste vinduer  
skiftet.

Inneholder
1. etasje: Gang, stue, kjøkken, dusjrom. Kott.
Loft: 3 soverom.
I tillegg har man et anneks med et gjesterom, naust og to boder.

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	 Tørris Andreas Stene

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/      BRA Total	  66/      124 kvm
Soverom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 37, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1706240120

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/      Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 58 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 30 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 43 m² 
2. etasje
BRA‑i: 23 m² 
TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 11 m² 
TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² 

Vedsjul
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Uthus/      utedo
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² 
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Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² 

Ikke målbare arealer 
Etasje: Loft hytte
GUA (gulvareal) :43 
BRA (målbart areal): 23 
ALH (arealer med lav himlingshøyde): 20

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. Tomten er opparbeidet med noe svaberg, plen, platting og eller  
naturtomt.

Grunneier/       bortfester: Harriet Romstad og Tomas Sandnes
Årlig festeavgift: kr 400,‑ (opplyst av selger) 
Regulering av festeavgift: Det foreligger ikke svar fra grunneier på dette.
Neste regulering av festeavgift: Det foreligger ikke svar fra grunneier på dette.
Festekontrakten utløper : 2078
Forkjøpsrett: Ja
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2078. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Det fremgår av tinglyst festekontrakt at grunneier har forkjøpsrett hvis eiendommen  
selges i det åpne marked. Grunneier har som utgangspunkt fra eiendommen er solgt  
og fått varsel om salgsvilkårene, 2 måneder på å melde om forkjøpsretten skal  
benyttes eller ikke. Overtakelse kan derfor ikke skje før dette er avklart med grunneier. 

Supplerende tekst på tinglyst festekontrakt pk. 7: 
‑ Anledning til å ha brygge og naust i tilknytning til adkomst med båt.
‑ Evt endringer av byggemessig karakter må tas opp med bortfester.
‑ Bortfester har forkjøpsrett ved evt. salg til andre enn slekninger av fester i rett  
nedadstigende linje, første og andre sidelinje.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
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bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
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